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Türkiye / 01/02/2010

 

TEKEL işçilerinin umudu boşa çıktı

Tekel işçilerinin 49 gündür süren eyleminde yürütülen görüşmelerden sonuç alınamadı.

ANKARA - Özlük hakları için 49 gündür eylemde olan Tekel işçilerinin umudu boşa çıktı. 
Geçen hafta Başbakan Tayyip Erdoğan'ın Türk-İş'le yaptığı görüşmeden sonra Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Devlet Bakanı
Hayati Yazıcı'ya Tekel işçilerinin durumu ile ilgili  çalışma yapması talimatı verilmişti. 
Bu kapsamda yürütülen görüşme trafiğinden de sonuç alınamadı. Türk-İş heyeti gün içinde iki kez Başbakanlık'a gelerek
görüşmeler yaptı. 

Hükümetten 4-C'ye ilişkin bir öneri geldiği öğrenildi. Hükümet görüşmede işçilere 11 ay 22 günlük çalışma olanağı sundu. 4-C'deki
çalışma süresi daha önce 10 aydan 11 aya çıkarılmıştı. Ancak 11 ay 22 gün de tatmin edici bir öneri değil, çünkü işçilerin maaşları
yine düşecek.

Akşam saatlerindeki ikinci görüşme sonrasında açıklama yapan Türk-İş Başkanı Kumlu, 4-C'nin iyileştirilmesi konusunda bir
öneriyle gelindiğini beilrterek "Şu anda son gelinen noktada 4-C'de kıdem tazminatı yok, onu ödeyelim. İzin yok, bunu 22 güne
çıkaralım dediler. Talepler karşılanmadığına göre uzlaşma yok demektir" dedi.

Kumlu şöyle konuştu: "Bildiğiniz gibi Başbakan'la görüşmemizden sonra, Maliye Bakanı'na bir çalışma yapmasını söylemişti.
Bugün 2. kez biraraya geldik. Mehmet Şimşek ve Ömer Dinçer Bey'le. 3 bakanımızla görüştük. Biz başından beri bu
arkadaşlarımızın buranın özelleştirilmesinden dolayı, özlük haklarıyla başka kurum veya kuruluşlara yerleştirilmesini söyledik. 4C
kıdem tazminatlarını ödeyelim, izin verelim dediler. Bizim standartlarımıza uymuyor. Uzlaşma yok ve buradan ayrılıyoruz. Önerileri
kabul etmemiz mümkün değil. Biz 4857 sayılı yasaya tabii başka yasaya geçmelerini talep ediyoruz. Hükümet 4 C kapsamını
istiyor, bu mümkün değil. Uzlaşma yok, görüşmeden ayrılıyoruz. Genel grev kararını değerlendireceğiz. Biz her zaman görüşmeye
hazırız." 
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